
A.S.L. NO                

Azienda Sanitaria Locale                                          Sede Legale: viale Roma, 7 – 28100 Novara 
di Novara                                                               Tel. 0321 374111 – fax 0321 374519 

  P.IVA 01522670031                                                 www.asl.novara.it 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

www.regione .piemonte.it  

______________________________________________________________________________ 
 
 Azienda Sanitaria Locale NO  
 S.C. Farmacia Ospedaliera – Direttore – Dott.ssa Loredana Donetti 
 Viale Zoppis, 10 – 28021 Borgomanero (NO) 
 Istruttore della pratica: Dott.ssa Cristina Rossi - tel. 0322/848576; fax 0322/848427; email: farmacia.bor@asl.novara.it  
______________________________________________________________________________________________ 

Pagina 1 di 2 
 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
ASL NO – v.le Roma, 7 – 28100 Novara 
 
Struttura di riferimento: 
S.C. Farmacia Ospedaliera 
Viale Zoppis, 10 – 28021 Borgomanero (NO) 
Tel. 0322/848207 
Fax 0322/848427 
Mail: farmacia.bor@asl.novara.it  
Pec: protocollogenerale@pec.asl.novara.it 
Sito internet: www.asl.novara.it  
 
Tipo di amministrazione aggiudicatrice e attività esercitata 
Ente Servizio Sanitario Regionale - salute 
 
 
OGGETTO 
Affidamento fornitura di Ago per elettroneurostimolazione punta facet. 
 
CPV:  

 

NUTS: ITC15 
 
 
PROCEDURA 
Tipo di procedura: negoziata previo interpello di più Operatori, art. 36, comma 2 lett. b), del D.lgs. 
50/2016, attraverso il Me.PA, con invito esteso a tutti i Fornitori abilitati al bando “BENI”. 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. c), D.lgs. 50/2016. 
 
AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
 
Estremi provvedimento di aggiudicazione: Determinazione n. del  
 
Durata dell’appalto: mesi 12 con decorrenza dal 19.12.2017.   
Il termine di scadenza del contratto potrà essere esteso per un ulteriore periodo di mesi sei alle medesime 
condizioni pattuite.  
 
Ditta invitata: 



A.S.L. NO                

Azienda Sanitaria Locale                                          Sede Legale: viale Roma, 7 – 28100 Novara 
di Novara                                                               Tel. 0321 374111 – fax 0321 374519 

  P.IVA 01522670031                                                 www.asl.novara.it 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

www.regione .piemonte.it  

______________________________________________________________________________ 
 
 Azienda Sanitaria Locale NO  
 S.C. Farmacia Ospedaliera – Direttore – Dott.ssa Loredana Donetti 
 Viale Zoppis, 10 – 28021 Borgomanero (NO) 
 Istruttore della pratica: Dott.ssa Cristina Rossi - tel. 0322/848576; fax 0322/848427; email: farmacia.bor@asl.novara.it  
______________________________________________________________________________________________ 

Pagina 2 di 2 
 

 
Offerte Ricevute: 
 

• TEMENA SRL  

• MOVI S.p.A. 
 
Offerte ricevute per via elettronica: 2. 
 
Offerte escluse: nessuna. 
 
Ditta aggiudicataria: Ditta TEMENA SRL – VIA A. VOLTA 94 - DESIO (MB) - COD FISC  07155100964 
- a mezzo RDO n. 1811196 su MEPA; 
 

Lotto CIG 

1 Z6F21070AE 

 
Importo totale inizialmente stimato dell’appalto: L’importo complessivo stimato dell’appalto, 
relativo alla durata contrattuale di mesi 12, al netto degli importi relativi all’opzione dell’estensione 
contrattuale è pari ad € 2.900,00 (I.V.A. esclusa), di cui oneri della sicurezza connessi con i rischi da 
interferenza pari a € 0,00. 
 
Importo di aggiudicazione: € 2.800,00 (I.V.A. esclusa), di cui oneri della sicurezza connessi con i rischi 
da interferenza pari a € 0,00. 
 
Subappalto: no. 
 
ALTRE INFORMAZIONI 

 

Appalto connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell’Unione Europea: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – 
C.so Stati Uniti, 45 - Torino 

 
Responsabile del Procedimento: Sig.ra Maria Schiavo (Assistente Amm.vo S.C. Farmacia Ospedaliera) 
 
Data pubblicazione in Amministrazione Trasparente sezione Bandi di gara e contratti: 27.12.2017 


